
ZARZĄDZENIE Nr OR.I.0151-00353/08
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śl.

z dnia17 grudnia 2008 r.

w sprawie:  ustalenia  minimalnej  stawki  czynszu  za  dzierżawę pomieszczeń  w obiekcie
stanowiącymi własność Gminy- Miasta Wodzisławia Śl.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. 
Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam  miesięczną  minimalną  stawkę  czynszu  za  dzierżawę  pomieszczeń  w  obiekcie 
znajdującym się  w Wodzisławiu  Śl.  przy  ul.  Chrobrego  stanowiącym własność  Gminy-
Miasta Wodzisławia Śl. w wysokości 2,50 zł./m2.

§ 2.

Ustalona stawka będzie urealniona po upływie  każdego roku według wskaźnika inflacji 
ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Monitorze Polskim.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


